ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                   /SGDĐT-GDNCL Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng 8 năm 2023

V/v khảo sát nhu cầu bồi dưỡng của

người nước ngoài giảng dạy tại trung

tâm ngoại ngữ; trung tâm ngoại ngữ và

tin học trên địa bàn thành phố.

 Kính gửi: Nhà đầu tư các trung tâm ngoại ngữ, tin học.

Thực hiện Công văn số 1306/NGCBQLGD-PTNGCB ngày 21 tháng 8 năm 2023

của Cục Nhà Giáo và Cán bộ Quản lý Giáo dục về việc khảo sát nhu cầu bồi dưỡng của

người nước ngoài giảng dạy tại trung tâm ngoại ngữ; trung tâm ngoại ngữ và tin học tại

Việt Nam,

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trung tâm ngoại ngữ, tin học trên địa bàn thành

phố triển khai đến giáo viên người nước ngoài đang công tác tại đơn vị thực hiện phiếu

khảo sát nhu cầu bồi dưỡng của người nước ngoài giảng dạy tại trung tâm ngoại ngữ; trung

tâm ngoại ngữ và tin học trên địa bàn thành phố nội dung cụ thể như sau:

- Về cách thức triển khai: Người nước ngoài dạy tiếng Anh trả lời phiếu khảo

sát bằng cách truy cập vào đường link: bit.ly/engteachervn23

- Thời gian triển khai đến hết ngày 04/09/2023.

Trên đây là hướng dẫn của Sở Giáo dục và Đào tạo, đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển

khai đến giáo viên người nước ngoài đang công tác tại đơn vị thực hiện phiếu khảo sát./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, GDNCL (H).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hiếu

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe7wXDol8Xv5kBLpVOS7W7tOvxTJrvpP_ObwqIYTK8Jhhrulg/viewform

		2023-08-29T10:24:15+0700

		2023-08-29T12:06:12+0700

		2023-08-30T14:31:21+0700
	Nguyễn Văn Hiếu

		2023-08-30T16:01:28+0700

		2023-08-30T16:01:28+0700

		2023-08-30T16:01:28+0700